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Hva er årsakene til  at innbyggerne i  São Brás de
Alportel ikke resirkulerer på riktig måte?

Ifølge pordata-data fra 2019 har São Brás de Alportel et svært lavt kildesorteringstall, det vil
si  et  høyt  antall  tonn avfall  som kastes  udifferensiert,  og vi  vil  gjerne forstå  hvorfor.
Portugal er også et land som produserer mer plastavfall enn gjennomsnittet i EU.
For å løse dette problemet samler vi inn og analyserer data, hovedsakelig fra Pordata, slik
at vi kan sammenligne mengden udifferensiert avfall med mengden avfall som samles inn
selektivt. Vi gjennomførte en spørreundersøkelse blant skoleelever for å få en oppfatning
av deres resirkuleringsvaner.
Samtidig  studerte  vi  plastens  livssyklus  og  syntetiserte  en  biologisk  nedbrytbar
potetstivelsespolymer  for  å  forstå  dens  egenskaper  og  mulige  bruksområder.  Vi
gjennomførte også en eksperimentell aktivitet der vi dyrket bakteriekulturer i vann som ble
lekket ut fra en simulert søppelfylling.

I motsetning til hva som var forventet, sier 80% av elevene at de har for vane å resirkulere. Bevisene som er samlet inn i de
differensierte søppelcontainerne og økopunktene, har imidlertid vist oss at det fortsatt er mye å gjøre for å øke bevisstheten i
lokalsamfunnet. De 20 % som ikke resirkulerer, gjør det ved å devaluere dette temaet.

Vi innså at produksjonen av biologisk nedbrytbar polymer fra potetstivelse bør utforskes videre teknologisk og industrielt, siden
syntesen er enkel og gjør det mulig å erstatte konvensjonell plast på noen områder.
Forekomsten  av  bakterier  i  vannet  som  ble  lekket  ut  fra  deponiet,  var  mye  høyere  enn  temperaturen  på  38  ºC.  Disse
mikroorganismene er i stand til å bryte ned en lang rekke naturlige stoffer som finnes i deponier.

Vi hengte opp plakater ved José Belchior Viegas Secondary School for å gjøre skolemiljøet oppmerksom på
riktig avfallssortering og maling av plastbeholdere. for å gjøre dem mer prangende. Vi holdt et foredrag for
skolens elever for å gjøre dem oppmerksomme på temaet og fikk dem til å signere en forpliktelseserklæring.
Forpliktelseserklæring: "Jeg forplikter meg til å endre mine små vaner for planeten vår, resirkulere ordentlig til
mine dagers ende og gjenbruke alt  som livet  tillater  meg.  Dessuten føler  jeg meg forpliktet  til  å  avvise
overdrevent forbruk for å bevare denne vakre planeten, som er mitt hjem".

Figur 1: Selektivt utvalgt byavfall i Algarve-regionen

Figur 2: Eksperimentelle resultater: dyrking av utvaskingsvannbakterier og syntese av biologisk
nedbrytbar plast

Figur 3: Bevissthetskampanje for plastgjenvinning




